



McDONALD'S CANADA ALLERGEN INFORMATION

As of May 14, 2019

To help guests with food allergies make more informed choices, we created an Allergen Information chart with symbols to provide allergen information for our standard menu items. Test products, test formulations, and certain regional products and/or limited time promotional products have not been included. The information provided in this document is based on the most current ingredient information available from our suppliers for the ten priority food allergens identified by Health Canada (eggs, milk, mustard, peanuts, seafood [including fish, crustaceans and shellfish], sulphites, sesame, soy, tree nuts, and wheat and other cereal grains containing gluten), and is based on standard product formulations. However, despite taking precautions, normal kitchen operations may involve some shared storage, cooking and preparation areas, equipment, utensils and displays, and the possibility exists for your food items to come in contact with other food products, including other allergens.

We encourage guests with food allergies or special dietary needs to visit www.mcdonalds.ca for the most comprehensive and up-to-date ingredient information, and consult their doctor for questions regarding their diet. If you have questions about our food, please ask to speak to a Manager or contact the McDonald's Guest Relations Contact Centre at 1-888-424-4622.

The allergen information displayed in this document is current as of the date indicated at the top of this page.

Allergen key:

√ = contains the allergen

X = may contain the allergen

McDonald's Restaurants of Canada Limited, its affiliates and franchisees and each of their employees do not assume responsibility for a particular allergy or sensitivity to any food provided in our restaurants.

All trademarks used herein are the properties of their respective owners. See Terms & Conditions on <https://www.mcdonalds.com/ca/en-ca/terms-and-conditions.html> for details.